QUARTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2010 3
Diário Oficial

Executivo  3
PORTARIA Nº. 473/2010-GAP/GP/FSCMP, DE 21 DE

JULHO DE 2010.
Publicada no DOE nº. 31731, de 16.08.2010.
Referente ao período de gozo de Licença Prêmio da servidora
ANA CRISTINA SIMOES BELTRÃO.
ONDE SE LÊ: 01.09.2010 A 30.09.2010
LEIA-SE: 15.09.2010 A 14.10.2010.

PORTARIA Nº. 316/2010-GAP/GP/FSCMP, DE 08 DE
JUNHO DE 2010.

Publicada no DOE nº. 31690, de 18.06.2010.
Referente ao triênio da Licença Prêmio da servidora
ESCOLASTICA MARIA SOARES RAMOS.
ONDE SE LÊ: 01.12.2006 A 30.11.2009.
LEIA-SE: 26.04.1999 A 25.04.2002.

PORTARIA Nº. 570/2010-GAP/GP/FSCMP, DE 01 DE
SETEMBRO DE 2010. PUBLICADA NO DOE Nº. 31743, DE

08.09.2010.
Referente ao triênio da Licença Prêmio da servidora TATIANA
DA SILVA MENDES.
ONDE SE LÊ: 01.07.2006 a 30.06.2009.
LEIA-SE: 13.06.2005 a 12.06.2008.

PORTARIA Nº. 532/2010-GAP/GP/FSCMP, DE 13 DE
AGOSTO DE 2010. PUBLICADA NO DOE Nº. 31733, DE

18/08/2010.
Referente ao Período de Ferias da servidora MARIA HELENA
MARQUES FRANCO.
ONDE SE LÊ: 01.09.2010 a 30.09.2010.
LEIA-SE: 01.10.2010 a 30.10.2010.

PORTARIA Nº. 463/2010-GAP/GP/FSCMP, DE 19 DE
JULHO DE 2010. PUBLICADA NO DOE Nº. 31712, DE

20/07/2010.
Referente ao Período de Licença Premio da servidora CLAUDIA
TEREZA FONSECA.
ONDE SE LÊ: 02.08.2010 a 30.09.2010.
LEIA-SE: 06.08.2010 A 04.10.2010.

PORTARIA Nº. 229/2010-GAP/GP/FSCMP, DE 19 DE
JULHO DE 2010. PUBLICADA NO DOE Nº. 31661, DE

07/05/2010.
Referente ao Período de Licença Premio da servidora SANDRA
SUELY DOS SANTOS PRAIA.
ONDE SE LÊ: 01.06.2010 a 30.06.2010.
LEIA-SE: 01.06.2010 A 30.07.2010.
BEléM, 28 dE SEtEMBRO dE 2010.
MAURÍCIO CEZAR SOARES BEZERRA
Presidente da FSCMPA

PORTARIA COLETIVA DE LICENÇA PRÊMIO.
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 161725

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA
DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
CONCEDER, de acordo com o Art. nº 98 da Lei 5.810/94,
Licença Prêmio conforme segue:

PORTARIA Nº. 645/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: ANGELA MARIA DA SILVA PASTANA.
MATRÍCULA: 5172667/010.
CARGO: Agente de Serviços Gerais.
LOTAÇÃO: Gerencia de Neonatologia.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 01.12.2010 a 30.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 26.04.1999 a 25.04.2002.

PORTARIA Nº. 644/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: ANA PAULA COELHO.
MATRÍCULA: 5760976/1.
CARGO: Enfermeira.
LOTAÇÃO: Gerencia de Tocoginecologia.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias.
PERÍODO: 01.12.2010 a 30.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 01.08.2006 a 31.07.2009.

PORTARIA Nº. 641/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: ALAIDE DE OLIVEIRA CORREA.
MATRÍCULA: 5175771/011.
CARGO: Agente de Saude.
LOTAÇÃO: Gerencia de Tocoginecologia.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias.
PERÍODO: 02.12.2010 a 31.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 26.04.2005 a 25.04.2008.

PORTARIA Nº. 642/2010 GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: ALEX PACHECO FERREIRA.
MATRÍCULA: 57175700/1.
CARGO: Agente de Artes Praticas.
LOTAÇÃO: Gerencia de  Transporte Intra Hospitalar .
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 60 (Sessenta) dias.
PERÍODO: 01.12.2010 a 29.01.2011.
TRIÊNIO REFERENTE: 01.12.2006 a 30.11.2009.

PORTARIA Nº. 643/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: ANA HILDA AMORIM DE CARVALHO.
MATRÍCULA: 54180348/2.
CARGO: Medica.
LOTAÇÃO: Gerencia de Neonatologia.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 01.12.2010 A 30.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 02.01.2006 a 01.01.2009.

PORTARIA Nº646/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO.
SERVIDOR: CARLA CAROLINE REGO CRUZ.
MATRÍCULA: 5853788/3.
CARGO: Medica.
LOTAÇÃO: Gerencia de Tocoginecologia.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias.
PERÍODO: 01.12.2010 a 30.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 01.01.2006 a 31.12.2009.

PORTARIA Nº. 647/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: CLAUDIA ADRIANA LIMA COSTA PEREIRA.
MATRÍCULA: 5418741/2
CARGO: Enfermeira.
LOTAÇÃO: Gerencia de Pediatria.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 02.12.2010 a 31.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 02.01.2006 a 01.01.2009.

PORTARIA Nº. 648/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: DEBORA VENTURA BAPTISTA CARNEIRO.
MATRÍCULA: 54186989/2.
CARGO: Medica.
LOTAÇÃO: Gerencia de Tocoginecologia.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 01.12.2010 a 30.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 02.03.2006 a 01.03.2009.

PORTARIA Nº. 649/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: ENEAS DA SILVA LOPES.
MATRÍCULA: 54189203/1.
CARGO: Agente de Artes Praticas.
LOTAÇÃO: Gerencia de Processamento de Roupas.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias.
PERÍODO: 02.12.2010 a 31.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 01.04.2005 a 31.03.2008.

PORTARIA Nº. 650/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: FRANCINEA TEIXEIRA DIAS.
MATRÍCULA: 57173745/1.
CARGO: Assistente Social.
LOTAÇÃO: Gerencia de Tocoginecologia.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 60 (Sessenta) dias
PERÍODO: 01.12.2010 a 29.01.2011.
TRIÊNIO REFERENTE: 01.08.2006 a 31.07.2009.

PORTARIA Nº. 654/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: JORGEANE CORREA DE LIMA.
MATRÍCULA: 5173779/1.
CARGO: Agente de Serviços Gerais.
LOTAÇÃO: Gerencia de Processamento de Roupas.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 01.12.2010 a 30.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 26.04.2005 a 25.04.2008.

PORTARIA Nº. 652/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SER SERVIDOR: JOAO DO CARMO BARBOSA.
MATRÍCULA: 5173760/1.
CARGO: Agente de Serviços Gerais.
LOTAÇÃO: Gerencia de Processamento de Roupas.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 01.12.2010 a 30.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 26.04.2005 a 25.04.2008.

PORTARIA Nº. 651/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: JOANA LUCIA DO CARMO DE SOUZA.
MATRÍCULA: 5084911/1
CARGO: Enfermeira.
LOTAÇÃO: Gerencia de Pediatria.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 01.12.2010 a 30.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 01.07.2006 a 30.06.2009.

PORTARIA Nº.593/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO.
SERVIDOR: LINDALVA PEREIRA DA SILVA.
MATRÍCULA: 2010127/1.
CARGO: Agente de Saúde.
LOTAÇÃO: Gerencia de Neonatologia.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 270 (Duzentos e Setenta) dias.
PERÍODO: 01.09.2010 a 28.05.2011.
TRIÊNIOS REFERENTES: 1995/1998, 1998/2001, 2001/2004,
2004/2007 e 2007/2010.

PORTARIA Nº. 655/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: LUIZA AMATO LAVOR.
MATRÍCULA: 5175216/012.
CARGO: Assistente de Administração.
LOTAÇÃO: Gerencia de Faturamento.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 01.12.2010 A 30.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 01.01.2005 a 31.12.2007.

PORTARIA Nº. 592/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: MARIA DE FATIMA BESSA DA SILVA.
MATRICULA: 6065325/020
CARGO: Enfermeira.
LOTAÇÃO: Gerencia de Tocoginecologia.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 01.10.2010 a 30.10.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 12.05.2002 a 11.05.2005.

PORTARIA Nº. 657/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: MARIA DO SOCORRO LIMA SILVA.
MATRÍCULA: 57175710/1
CARGO: Agente de Artes Praticas.

LOTAÇÃO: Gerencia de Processamento de Roupas.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 01.12.2010 a 30.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 01.12.2006 a 30.11.2009.

PORTARIA Nº. 658/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: MARIA EMILIA FREIRE GONÇALVES.
MATRÍCULA: 54190160/2
CARGO: Psicóloga.
LOTAÇÃO: Gerencia de Ambulatório.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 01.12.2010 a 30.12.2010
TRIÊNIO REFERENTE: 01.082006 a 31.07.2009.

PORTARIA Nº. 659/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: MARIA JACINTA FERNANDES DE ARAUJO.
MATRÍCULA: 5173000/1
CARGO: Agente de Saúde.
LOTAÇÃO: Gerencia de Clinica Cirúrgica.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 01.12.2010 a 30.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 26.04.2002 a 25.04.2005.

PORTARIA Nº. 656/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: MARCOS BELICHA ALVES.
MATRÍCULA: 5171245/3
CARGO: Medico.
LOTAÇÃO: Gerencia de Clinica Cirúrgica.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 01.12.2010 a 30.12.2010
TRIÊNIO REFERENTE: 10.10.2002 a 09.10.2005.

PORTARIA Nº. 673/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: OLIVIA DE AVIZ MIRANDA.
MATRÍCULA: 5172969/010.
CARGO: Agente de Saúde.
LOTAÇÃO: Gerencia de Banco de Leite.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 01.12.2010 a 30.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 26.04.2005 a 25.04.2008.

PORTARIA Nº. 661/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: ROSA DO SOCORRO ANDRADE PORTELA.
MATRÍCULA: 5762260/3.
CARGO: Medica.
LOTAÇÃO: Gerencia de Neonatologia.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 01.12.2010 a 30.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 01.01.2006 a 31.12.2008.

PORTARIA Nº. 662/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: ROSALENA DE PONTES SOUZA PEREIRA.
MATRÍCULA: 5813441/4
CARGO: Medica.
LOTAÇÃO: Gerencia de Neonatologia.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 01.12.2010 a 30.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 02.01.2006 a 01.01.2009.

PORTARIA Nº. 660/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: ROJANES VIEIRA.
MATRÍCULA: 57175695/1
CARGO: Agente de Artes Praticas.
LOTAÇÃO: Gerencia de Assistência Farmacêutica.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 01.12.2010 a 30.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 01.12.2006 a 30.11.2009.

PORTARIA Nº. 663/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: SALLY CHRISTIANE OLIVEIRA DE MACEDO.
MATRÍCULA: 55586705/1
CARGO: Medica.
LOTAÇÃO: Gerencia de Tocoginecologia.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 01.12.2010 a 30.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 01.07.2006 a 30.06.2009.

PORTARIA Nº. 664/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: TELMA CRISTINA DOS SANTOS NASCIMENTO
MATRÍCULA: 5554543/1
CARGO: Medica.
LOTAÇÃO: Gerencia de Neonatologia.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 01.12.2010 a 30.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 02.01.2006 a 01.01.2009.

PORTARIA Nº. 665/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: VALDEREZ MARIA VIANA ANDRADE.
MATRÍCULA: 5171202/019.
CARGO: Enfermeira.
LOTAÇÃO: Gerencia de Neonatologia.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias
PERÍODO: 01.12.2010 a 30.12.2010.
TRIÊNIO REFERENTE: 26.04.2002 a 25.04.2005.

PORTARIA Nº. 667/2010/GAP/GP - LICENÇA PRÊMIO
SERVIDOR: VICENTE DE PAULO SARMANHO.
MATRÍCULA: 5174910/012.
CARGO: Assistente Administrativo.
LOTAÇÃO: Gerencia de Estatística.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30 (Trinta) dias